Fiche de procédure

Informations de base

CNS - Procédure de consultation
Décision

2005/0095(CNS) Procédure terminée

Accord CE/Canada: transport aérien et respect de la vie privée, transfert des
données sur les informations anticipées sur les voyageurs (API) et sur les

dossiers passagers (PNR)

Sujet

1.20.09 Protection de la vie privée et des données
3.20.01 Transport aérien de personnes et frét
3.20.15.02 Coopération et accords de transport aérien

Zone géographique

Canada
Portail de documentation
Document de base législatif

Document annexé a la procédure

Amendements déposés en commission
Avis de la commission

Rapport déposé de la commission, 1ere
lecture/lecture unique

Texte adopté du Parlement, 1ere
lecture/lecture unique

COM(2005)0200

N6-0017/2005
JO C 218 06.09.2005, p.
0006-0010

PE360.151
PE360.233
A6-0226/2005
T6-0294/2005

JO C 157 06.07.20086, p.
0406-0464 E

19/05/2005

15/06/2005

24/06/2005

04/07/2005

04/07/2005

07/07/2005

EC

(ON]

EP

EP

EP

EP

Résumé

Résumé


http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2005/0200/COM_COM(2005)0200_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2005&nu_doc=200
https://eur-lex.europa.eu/oj/daily-view/L-series/FR/TXT/?uri=OJ:C:2005:218:TOC
https://eur-lex.europa.eu/oj/daily-view/L-series/FR/TXT/?uri=OJ:C:2005:218:TOC
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/LIBE-AM-360151_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/JURI-AD-360233_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2005-0226_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2005-0294_FR.html
https://eur-lex.europa.eu/JOHtml.do?uri=OJ:C:2006:157E:SOM:FR:HTML
https://eur-lex.europa.eu/JOHtml.do?uri=OJ:C:2006:157E:SOM:FR:HTML

