## Fiche de procédure

## Informations de base

CNS - Procédure de consultation Décision 2005/0095(CNS)

Procédure terminée

Accord CE/Canada: transport aérien et respect de la vie privée, transfert des données sur les informations anticipées sur les voyageurs (API) et sur les dossiers passagers (PNR)

Sujet

1.20.09 Protection de la vie privée et des données

3.20.01 Transport aérien de personnes et frêt

3.20.15.02 Coopération et accords de transport aérien

Zone géographique Canada

Portail de documentation				
Document de base législatif	COM(2005)0200	19/05/2005	EC	Résumé
Document annexé à la procédure	N6-0017/2005 JO C 218 06.09.2005, p. 0006-0010	15/06/2005	os	
Amendements déposés en commission	PE360.151	24/06/2005	EP	
Avis de la commission	PE360.233	04/07/2005	EP	
Rapport déposé de la commission, 1ère lecture/lecture unique	A6-0226/2005	04/07/2005	EP	
Texte adopté du Parlement, 1ère lecture/lecture unique	T6-0294/2005 JO C 157 06.07.2006, p. 0406-0464 E	07/07/2005	EP	Résumé